PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT




Elfjes

Hey allerliefste elfjesl

Wat is de maand december weer voorbij geviogen
Tijdens de omgekeerde vergadering hebben we heel goed bewogen
Ook de Sint is langs geweest
En met de kapoenen hebben we goed gefeest
Nieuwjaarselfie zal jullie vertellen wat er in januari
op de planning staat
Hopelijk zijn jullie elke vergadering paraat
We gaan heel mooi zingen tijdens driekoningen
En krijgen hiervoor misschien wel veel beloningen
Dan gaan we nog genieten van een casino en
de verjaardag vieren van Ronnie
Om af te sluiten met een geweldige aprés-ski
Voila dit was mijn Nieuwjaarsbrief
x0x0 jullie hartendief

Miet alleen Nieuwjaarselfje geeft jullie kusjes en knuffels
maar ook jullie leukste leiding:
Lori Flori, Lauwie Flauwie, Ronnie Macaronnie,
__/ Appie Kebabi, Leo Kadeo en Pamu Dramu




Ay

programma

Zondag 2 januari: geen vergadering
Nog een weekje wachten en dan kunnen jullie terug naar de scouts komen!
Geniet nog van jullie vakantie, de leiding mist jullie al!

Zondag 9 januari, 14u-17u: Driekoningen
Smeer jullie zangstemmen maar goed in, want vandaag gaan we Driekoningen
zingen! Wie komt er verkleed als de beste koning(in)??

Vrijdag 14 januari, 18u-20u: Casino

Zijn jullie klaar om spelletjes te spelen waarbij je soms gokt, nadenkt, geld wint
of verliest? Kleed je maar chic aan dan, want vandaag is het de enige echte
elfjescasino!!

Vrijdag 21 januari, 18u-20u: Ronnie-is-jarig-vergadering
Lang zal ze leven, lang zal ze leven, lang zal ze leven in de
gloria

In de glo-ri-a, in de glo-ri-a

Hieperdepiep, hoera! -
Joepie vandaag is Ronnie jarig!! Dat moeten we zeker goed vieren! Wie neemt
er een mooie tekening voor haar mee?

Zondag 30 januari, 14u-17u: Aprés-ski vergadering
Tijd om jullie skipakken, mutsen, sjaals en handschoenen boven te halen, want
vandaag is het een bangelijke apres-ski vergadering!!

Zondag 6 februari, 14u-17u: Vriendjesdag

Natuurlijk zijn wij al allemaal vriendjes van elkaar, maar hoe leuk zou het zijn
als we ons met nog veel meer fantastische elfjes kunnen amuseren?? Vandaag
mag je dus een vriendje meenemen en gaan we samen weer super leuke
spelletjes spelen! Hoe tof is dat?

Zondag 13 februari, 14u-17u: Valentijn
Vandaag draait de vergadering om liefde, kusjes, knuffels, vriendjes en

vriendinnetjes! Een warme, gezellige dag om deze koude periode even te
vergeten! Dit mag je zeker niet missen!
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X Kapoenen

Zondag 9 januari (14u-17u): Driekoningen-vergadering
Vandaag mogen jullie allemaal als kleine koning verkleed
komen en gaan we van huis tot huis. Warm jullie stembanden
maar al op en stem jullie ukeleles alvast, want dat is de enige
manier waarop de mensen veel snoepgoed zullen uitdelen.
Vergeet ook zeker niet dat je je zeker warm genoeg aankleed
en een drinkbus mag je ook altijd meenemen.

Zondag 16 januari (14u-17u): Curryworstenvergadering
De grootste topper van het jaar is weer gearriveerd. Vandaag is het de alom
bekende curryworstenvergadering. De leiding zal weer ontelbaar veel
curryworsten voorzien, maar kunnen jullie de opdrachtjes eerst voltooien?
Vandaag komen er ook nog eens enkele jins mee leiding geven... extra
spannend dus.

FROZEN
Zondag 23 januari (10-12:30): Frozenvergadering N LiimE
Vandaag is het misschien wel de koudste maar ook meest fan- l 0
tasierijke vergadering van al... laat de Elsa’s en Anna’s in jullie- £&S
zelf naar boven komen en kom zeker af! Dit keer hebben de jins Wis
de vergadering volledig zelf gemaakt dus dat belooft!!!$ .

Zondag 30 januari (10-17u): Sneeuwmannentocht

In de hoop dat er sneeuw valt vertrekken we weer vol goede
moed op de eerste tocht in lange tijd... wie van jullie kan er een
sneeuwman zo groot als de leiding maken? Wie van jullie kan
de grootste sneeuwbal maken? En wie van jullie kan er de
mooiste sneeuwengel boven toveren? Vandaag zijn er terug

~= nieuwe jins die plezier komen maken met ons.

Zondag 6 Februari (14-17u): Werkmannenvergadering

Hout hakken, putten graven, balken dragen, cement maken, stenen
stapelen,... het zijn allemaal dingen die werkmannen goed moeten kunnen
om een mooi huis te kunnen bouwen. In het spel van vandaag, gemaakt
door de jins, gaan we eens uitzoeken wie van jullie er de beste werkman is.



liefste Kabs, » £"
zit er een maand vol spectaculaire vergaderingen op... (, ’\

iet getreurd, want januari belooft een knaller te worden! Na

1t 6verheerlijke kerstdiners en vuurwerkshows zijn we weer helemaal klaar om het

jaar in te vliegen!

blijft dat virus corona ons maar lastig vallen en zullen we dus daarom veel buiten
kom dus zeker altijd warm aangekleed naar de vergaderingl

ctten we in met een knaller van formaat, de drickoningenvergadering! Ferst gaan we

en uit ons lij{ zingen aan verschillende deuren en daarna zullen we genieten van een

hoco op de driekoningendrink van de ouderraad!

zullen we te weten komen hoe het leven van onze papa’s er eigenlijk vitziet tijdens de
. ’ . . . P ’ . . C) D . (_l

s je papa ~vergadering. Wie van jullie is er ook zo'n dierenvriend? Dan is de zoo~

bring hét moment om dit te laten zien.

hand zullen we ook bezoek krijgen van de Jins. Zij zullen komen meeproeven hoe het

ing te zijn. Z,ij gaan ook 2 bangelij ke vergacleringen voor ons in elkaar steken, dus
> absoluut niet missen!

n er alvast naar uit om weer zot veel plezier te maken samen met jullie!
liefs en knuf{els,

Nuka, Bassie, J enny, Martg en Valckie xx




rogramma

2K XX Kabouters

Vrijdag 24/12: Geen vergadering
Helaas moeten we jullie deze week missen want het is kerstavond...
Merry Christmas, en tot volgend jaar! ;)

Zondag 2/01: Geen vergadering
Vandaag is het geen vergadering. Nog een gelukkig nieuwjaar voor
iedereen! Tot volgende week!

Zondag 9/01 van 14u tot 17u: Driekoningenvergadering
Warm jullie stem al maar op, want wij gaan driekoningen
zingen!! Wie verzint het meest orginele liedje of houden we
ons toch gewoon aan de traditionele tekst? Driekoningen,
driekoningen, geef mij... Kom ook zeker verkleed als
Balthazar, Caspar of Melchior.

Vrijdag 14/01 van 18u tot 20u: ‘Kom als je papa’-vergadering
(Kijkstage Jins)

Deze dag is volledig toegewijd aan onze papa’s! Vandaag zijn we dan
ook voor een paar uurtjes papa! Trek de kleerkast van jullie papa’s
maar eens open en kom verkleed als je papa!

Vrijdag 21/01 van 18u tot 20u: Doestage Jins
Vandaag hebben de jins een super leuke vergadering voor jullie in
petto. Zijn jullie ook zo benieuwd? Kom dan zeker naar de vergadering!

Zondag 30/01 van 14u tot 20u: Zoo-vergadering (Kijkstage Jins)
Zijn jullie ook zo zot van een uitstapje naar de zoo? Wat is jullie
lievelingsdier? Deze vergadering wordt een echte beestenboel, want
jullie mogen verkleed komen als een dier van de zoo.

Zondag 4/02 van 14u tot 17u: Doestage Jins

Vandaag zullen we voor een laatste keer vergezeld worden door de
Jins. Ze hebben opnieuw voor een knaller van een vergadering
gezorgd, dat wil je niet missen!



Yooogvf velpen,

De maand december zit er weeral op. We hebben Sinterklaas terug naa
laten gaan, maar niet zonder zijn lekkere chocolaatjes en mandarijntjes
smullen. Als dank hebben we uit volle borst vele sinterklaasliedjes gezo
de goedheilig man. Ook hebben we ons kunnen uitleven tijdens de spo
avondvergadering nadat we geen reisje rond de wereld hebben kunnen
Maar niet getreurd, dat komt er nog wel eens van. We hebben de kabo
laten zien wat voor stoere mannen wij wel niet zijn, en hebben onze
gokvaardigheden op grote schaal kunnen oefenen tijdens het casino ker
En wij hebben wel enkele verliefde blikken gezien in de ogen van de mei

Maar nu we de feestdagen en de pakjes achter ons hebben, kunnen we
focussen op de start van het nieuwe jaar. Deze heeft veel in petto voor
deze maand komen de jins de leiding mee ondersteunen om jullie een
pret en spelplezier te bezorgen. De jins zijn de oudste leden voor ze leid
worden, dus jullie mogen deze eens goed plagen voor jullie ook naar he
luisteren.




Zondag 9 januari, 14u-17u:Driekoningen

3 koningen, 3 koningen, geef mij een nieuwe hoed of zakcentje of lekkers.
Maar toch liefst een zakcentje, want met de inkomsten die jullie hier kunnen
bijeen zingen, kan op het kamp een leuke activiteit worden gedaan. Smeer
dus alvast jullie kelen en doe jullie beste 3 koningen verkleedkleren maar
aan, zodat de leiding iets leuks kan voorbereiden op kamp.

Zondag 16 januari, 14u-17u: Sneeuwballen vergadering

Wanneer het sneeuwt, denken wij maar aan 1 ding: zoveel mogelijk sneeuw
in Samboa zijn onderbroek stoppen. Wie kan de mooiste sneeuwman of
sneeuwengel maken, en wie kan er beter sneeuwballen gooien als leider
Tabaqui? Kleed jullie allemaal warm aan en neem zeker handschoenen mee.

Zondag 23 januari, 10u-12.30u: Dauwtocht vergadering

Niks is beter om ’'s morgens vroeg de eerste ochtenddauw te zien en de
koude lucht in te ademen. Doe zeker waterdichte schoenen aan, want
anders worden je voeten nat. En anders lopen we deze wel warm.

Zondag 30 januari, 10u-17u: Curryworsten vergadering

Mmmmmm, curryworsten, dat is mijn lievelingseten!! Na lang zagen van
leider Marala zullen we nog een lang verwachte curryworsten vergadering
doen. De snack van een echte scout, met al de proteinen, vitaminen en
eiwitten die hij nodig heeft. Met een lekker sausje en wat ajuin wordt dit zelfs
een echte maaltijd. Smullen maar! Neem allemaal wel nog zelf wat
boterhammetjes en water mee, zodat we toch nog een beetje gevarieerd
eten.

Wij gaan op kamp van 01/07 tot 10/07!
Meer uitleg komt met de betaalavond!!



Jogi’s,
n bezoekje van de Sint en ons bangelijk
eestje gaan we over naar een nieuw jaar...

2022
n, ook dit jaar staan GEWELDIG leuke vergaderingen
ind. Zo starten we met onze mooiste zangstem boven te
op driekoningen en zullen we erop uit trekken naar een
rleuke activiteit. Ook is er in deze maand heel wat lekkers
rzamelen bij een zondag VOL met snoep!! Mmmm....
> wie heeft er nu ook al gigantisch veel zin in? Wij alvast

onggids
e

5 de Jogi’s leiding: Lena, Axi, Caroline, Lut, Lax, Jitske,
en Mila




Zondag 9 januari, 14u-17u: Driekoningen

Driekoningen, driekoningen... Jaja, begin jullie stemmen al maar te
sme- ren en te oefenen op die leuke liedjes, want we gaan
Boechout eens laten horen wat voor zangtalenten we zijn!!

Vrijdag 14 januari, 19u30-21u30: Bowlen
Haal jullie bowling skills allemaal boven! Meer info volgt (via mail).

Vrijdag 21 januari: 19u30-21u30: Zoo vergadering

Een leeuw, een kangoeroe, een flamingo, ...? Vandaag mogen
jullie eindelijk de beesten uithangen zoals in de zoo. Roekoe,
miauw, woef! Tot VRIJDAG!

Zondag 30 januari: 14u-17u: snoepvergadering
Vandaag is het zover: waarschijnlijk een van jullie favoriete
vergaderingen!! WE GAAN SMULLEN EN ONZE BUIKJES

VULLEN! Wie oh wie gaat er volgens jullie rollend naar huis?

Zondag 6 februari: 14u-17u: bosspel

Knieén vuil, lopen in de bossen, ravotten op de grond, bladeren in
de haren... ECHTE SCOUTS! Wie komt er nog is genieten van
een echt bosspel?

Zondag 13 februari: 14u-17u: Valentijn

Nog geen vlindertjes in de buik? Niet getreurd, we zullen dit
misschien veranderen op de one and only Valentijn vergadering.
Ga jij vandaag je match vinden? Ontdek het in deze liefdevolle
dag.
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December was toch weer een maandje om van te smullen, seg! Hopelijk
ziin jullie niet te veel aangekomen van al het lekkers dat Sinterklaas jullie
heeft voorgeschoteld. De Sint heeft ons ook verteld dat jullie enorm blij
ziln met jullie speelgoed, dus wees dit jaar maar weer braaf en dat begint
zeker en vast op de vergaderingen.

Na onze kennis te hebben bijgeschaafd tijdens de pisquiz en een

geweldig kerstfeestje met prachtige cadeautjes, hebben jullie hopelik
genoten van een welverdiende kerstvakantie. Eindelik geen zorgen
meer door die stomme examens, dus kunnen we weer voluit viammen!
De familiefeesten zijn er ook weer door, dus kunnen we weer met een
volledige groep aantreden. Januari zit weer vol met leuke vergaderin-
gen. Daarnaast komen de jins ons deze maand vergezellen en ook zjj
zullen dus de vergaderingen mee organiseren.

Tot snell

Piet, Toon, Rik, Jonas, César en Raven




Zondag 2 januari, geen vergadering

Zondag 9 januari, 14u-17u: Drie-koningen

Kom verkleed en smeer jullie stembanden maar al goed in, want
vandaag gaan we uit volle borst zingen voor heel Boechout en
omstreken.

Zondag 16 januari, 14u-17u: Sneeuwballenvergadering
Doe maar alvast warme kleren en handschoenen aan, want deze
vergadering houden we één groot sneeuwballengevecht.

Zondag 23 januari, 10u-12u30: Jin-stage

Deze vergadering is een specialleke, want vandaag zijn er enkele jins
van de partij. Zij hebben voor jullie een super leuke vergadering in
elkaar gestoken, dus afkomen is de boodschap!

Zondag 30 januari, 10u-17u: Kooktocht

We gaan vandaag nog eens onze kookkunsten boven halen, neem
dus allemaal iets lekker mee om te bereiden en denk eraan om
voldoende drinken mee te nemen.

Zondag 6 februari, 14u-17u: Jin-stage

Dit is de jins hun allerlaatste stage en ze zouden dus ondertussen
veeeel moeten hebben bijgeleerd. We zullen zien of dit ook effectief
waar is in hun bangelijke laatste stagespel.
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Gids

Heeeyyyy mooiste prinsesjes!!!

Deze maand was een sprookje!! Jullie gleden als sierlijke feetjes
tijldens onze leuke schaatsdate (met de beste dj ooit). Ook hebb
eens bewezen aan Sinterklaas dat jullie lieve, onschuldige en s

jongedames zijn. Behalve dan Oran, zij is enkel lief en schattig.
En niet te vergeten, hebben we ons ROT geamuseerd op het k
ratten, euhhh ik bedoel jongens.

maar

Bon, het was weeral een zalige maand die voorbij is gevlogen.
focus! Onze eerste financiéle actie komt dichterbij, dus haal julli
shoetjes al maar boven zodat wij naar Denemarken geraken of echie
of Rusland offfff...

Wij hebben er, zoals altijd, KEIVEEL zin in!!!

Lof joe all <3
Kussen en knuffels
Ella, Amelie, Lena, Lara, Liese en Hanne



prog[a idsen

Zondag 2 januari: Geen vergadering
Nog steeds geen vergadering :'(
Maar gelukkig nieuwjaar schatjes xxx!

Zondag 9 januari, 14u-17u: Driekoningen
Trek je beste verkleedkleren aan en smeer je keel goed in! Wannnnnnt, we gaan
driekoningen zingen (jeeej, verrassing!)

Vrijdag 14 januari, 19u30 -21u30: Film- en dessertenvergadering

Laten we samen genieten van een geweldige avond vol lekkernijen en goeie
vibes!! Zorg dat je zeker zelf een dessertje meeneemt en houd onze groep in de
gaten voor de verschillende filmopties!! Zin iiinnnnn!

Vrijdag 21 januari, 19u30-21u30: Verwenvergadering/ sex mind and body
Wie-o-wie heeft er nood aan rustig genieten, gezichtsmaskertjes en
rrrroddelsssss?! Wij zeker wel, kom in je meest comfortabele outfit en laten we
elkaar eens goed verwennen!

Zondag 30 januari, 14u-17u: Voorbereiding financiéle actie
Om onze financiéle actie in goede banen te leiden, bereiden we vandaag al wat
dingen voor. Zorg dat je er zeker bij kan zijn!!

Zondag 6 februari, 14u-17u: Financiéle actie
Meer info vinden jullie in de Facebook-groep! Xxxxx

Zondag 13 februari, 14u-17u: Mannenvergadering

Eindelijk kunnen we onze snorharen eens laten staan, want vandaag is het
mannenvergadering!! Roep, tier en boer zo luid als jullie maar kunnen, want
vandaag gaan we ZWIJNEEUUHHH!!! Uiteraard komen jullie in gepaste kledi...
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Verkenn

Het begin van het jaar was reeds wonderbaar
en toch staat er nog meer pret voor jullie klaar
Nog lopen en spelen en samen ravotten
elkaar elke week gezellig bespotten

Nog zes maanden dollen en dan zijn we weg
dus wees toch maar braaf anders heb je pech
De bestemming die blijft nog even geheim
of staat die hier ergens verborgen in rijm

Nog even geduld, snel weet je meer
dus stop met die vragen voor de zoveelste keer
Nog een beetje verdienen, we komen er wel
Jullie zullen het merken, het jaar gaat te snel

XXX
Jullie kapoenen
Barry, Bobbie, Daems, Franky, Jeffrey
1 januari 2022 Boechout/Leuven/Antwerpen
(ergens hier zult ge ons wel vinden)

Hier nog een mooie foto van Jacob die een schietgebedje doet xD
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Zondag 9 januari, 14u-17u: driekoningen

Hopelijk hebben jullie niet te hard gezongen tijdens nieuwjaar,
want jullie zullen jullie engelenstemmetjes zeker en vast nodig
hebben vandaag. Kom goed en warm verkleed en zorg zeker dat
jullie met zo veel mogelijk aanwezig zijn, want alles gaat naar het
buitenlandse kamp!

Zondag 16 januari, 14u-17u: new year new me vergadering
ledereen maakt zichzelf elk jaar weer wijs dat er dit jaar een hoop
veranderingen gaan komen in zijn leven. Wij gaan deze
vergadering testen hoeveel zelfdiscipline jullie nu eigenlijk echt
hebben als puntje bij paaltje komt.

Zondag 23 januari, 10u-12.30u: ochtendstond heeft goud in
de mond vergadering

Wij wakker, jullie wakker. Dus maak maar dat jullie hier zijn en
dan maken we er een gezellig ochtendje van xx.

Zondag 30 januari, 10u-17u: winterwonderwalk

Weze Wondag Willen Wij Weer Wraag Wen Wonderbaarlijke
Wandeling Waken. Wopelijk Wigt Wr Wen Weetje Wneeuw Wm
Wen Wneeuwballen Wevecht We Wouden.

Zondag 6 februari: 14u-17u: valentraining

Tijdens het kerstfeestje hebben wij gemerkt, dat jullie niet zo
capabel zijn als het aankomt op communicatie met het andere
geslacht. We zullen dit deze week proberen op te lossen opdat

jullie allemaal een date kunnen vinden voor Valentijn.
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Y JiNs

Liefste jinsies,

<3 <3

In 2021 hebben we ons jinjaar al goed ingezet met geweldige vergaderin-
gen, feestjes en avondjes in de bar! Daarom kijken we er ook naar uit om
2022 even fantastisch te maken.

(Enkele sfeerbeelden van leuke 2021-momentjes)

Na vele familiefeestjes, kroketjes met
kalkoen of een lekkere fondue is het weer
tijd om aan een nieuwe topmaand te
beginnen.

We zullen eerste onze engelenstem mogen bovenhalen om supergigamg
te gaan zingen voor driekoningen. Daarna beginnen de kijkstages en
doestages. Dan zullen we zelf eens de handen uit de mouwen moeten
steken om leuke vergaderingen te maken en zo kunnen we al eens
ontdekken hoe is het om leiding te geven. Daarna komt cupido langs o
onze valentijnsvergadering ...... spannend. Welke personen zal hij kun
raken met zijn pijlen?

Xxxxx
Kamiel, Julie en Flore
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Zondag 2 januari 2022: geen vergadering

Vandaag lezen we onze nieuwjaarsbriefjes voor en genieten we van familie. Jammer
genoeg zullen we elkaar dus een weekje moeten missen ®.

Donderdag 6 januari, 20-22u: Driekoningen vergadering

Driekoningen driekoningen geef mij ‘ne nieuwen hoed.... |k hoop dat jullie stembanden
goed opgeward zijn, want vandaag zingen we de sterren van de hemel! Kom zeker goed
verkleed, zodat we veel centjes kunnen verzamelen!!!!

Zondag 9 januari, 14u-17u: helpen driekoningen (+ driekoningendrink)

Omdat we donderdag zo mooi konden zingen, laten we alle Boechoutenaren vandaag nog
eens horen hoe goed wij kunnen zingen. Vandaag gaan we de andere takken helpen
aangezien hun leiding het druk heeft met examens. Hierna kunnen we onze verhalen delen
tijldens een lekker drankje bij de driekoningendrink, als corona het toelaat!

Vrijdag 14 of zondag 16 januari: kijkstage 1

1ste elfjes 1ste kapoenen 1ste kabouters 1ste welpen 1ste jonggidsen 1ste jongverkenners \
jeff joppe Saar Uma Flore Arthur
kamiel Vik Kato Ralph Julie Wietse
lino Siemen Gitte Ruben Marte Thor
?(;(; 7(;"?0;7 Vis!o' lr(mixx’yri\onii . 425io'k'.1mrmrl'msr o islt; wt;lpo}ri - 75!0 ponqgldsen S .75m |Dl\«5v0rk§l\ﬂé!§
Gitte arthur Marte Joppe Uma jeft
Saar Ruben Flore Vik Kato kamiel
Wietse Julie Siemen lino

Ralnh lThar [

Vrijdag 21 of zondag 23 januari: doestage 1
Zondag 30 januari: kijkstage 2
Zondag 6 februari: doestage 2

Zondag 13 februari, 14u-17u: Valentijn <3
Omg valentijn, de dag van de liefde!!!! Wie kan cupido raken met zijn pijlen??

_ N

Hoe vaak verfel jiy je

gelicfde hotveel hiy of

zy voor jo befekent.?

-.»J'H“
-

19



GIDSENLEIDINGPLOEGEN 2021-2022

tak
Elfjes

Kabouters

Jonggidsen

Gidsen

Jins

Groepsleiding

bijnaam naam
elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81

gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81
Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
0470 65 69 20
0497 24 14 59
groepsleiding@gidsenboechout.be

telefoonnummer

Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders

Nana Emelie Mason 0487 72 88 41

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
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totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling

Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame



SCOUTSLEIDINGPLOEGEN 2021

-2022

nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan  |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe  |Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens
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